Servoaktuatoren IHD
IHD
Servoaktuator
2 3
Produktbeschreibung
  Smart, kompakt & hochintegriert
  Plug and Play via Software: Das neue Smart-System IHD von Harmonic Drive® bringt 50 Jahre Erfahrung
  mit präzisen Getrieben und modernste Motor- und Antriebstechnik zusammen. Erleben Sie Innovation mit

••• ••• • ••• • • ••• ••• ••
 ••• perfekt     •• optimal     • gut
Bestellbezeichnungen
Übersicht
Tabelle 3.1
Bau-
reihe
Bau-
größe  Untersetzung Span-
nung Regler Protokoll Stecker Bremse Smart
features Technologieoptionen
IHD
17A
20A
25A
50
50
50
100
100
100
160
160
48 II1 Intern
IE1 Extern1)
E=EtherCAT
RS  O = Ohne
B = Bremse
Erweiterte Funktionen Nach
Kundenanforderung
C=CANopen
Ordering code
IHD -20A -50 -24 -II1 -E -RS -O -XX -SP
1) Auf Anfrage
Stecker
Tabelle 3.2
Bestellbezeichnung Beschreibung
RS Radial D-Sub
Smart features
Der integrierte Dual Core Mikrocontroller verfügt über zusätzliche Rechenleistung, welche zur Entwicklung weiterer Funktio-
nalitäten für spezifische Anwendungen genutzt werden kann. Diese anwendungsspezifische Funktionsentwicklung kann in
enger Abstimmung mit dem Kunden erfolgen.
Technologieoptionen
Das integrierte Antriebssystem besteht aus einem Baukasten, in dem die einzelnen Komponenten an die Kundenwünsche
angepasst werden können. Modifikationen am Gehäuse oder an dem elektrischen Anschluss können im Rahmen von kunden-
spezifischen Projekten vorgenommen werden.
Kombinationen
Tabelle 3.1
Baugröße
Version IHD-17A IHD-20A IHD-25A
Untersetzung 50
100
160 -
Kommunikationsschnittstelle EtherCAT
CANopen
Bremse B
 verfügbar                auf Anfrage           - nicht verfügbar
IHD
Servoaktuator
4 5
Technische Daten
Allgemeine technische Daten